
Strana 1 ze 2 

DODATEK č.2 
ke SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ TERMINÁLU 

 
TICKETPRO a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2249 
Se sídlem: Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 
Poštovní adresa: Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 
Zastupuje: Petr Wiedner, na základě plné moci 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 60192577 
DIČ: CZ60192577 
Číslo bankovního účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen Ticketpro 
a 
 
Obecní dům, a.s. 
Obchodní společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, 

vložka 9990 
se sídlem Náměstí republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 
Poštovní adresa: Náměstí republiky 1095/5, 111 21 Praha 1 
Adresa provozovny: Náměstí republiky 1095/5, 111 21 Praha 1 
Zastupuje: jednající: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva a  
Ing. Pavel Klaška, místopředseda  představenstva 
Tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 27251918 
DIČ: CZ27251918 
Číslo bankovního účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen Provozovatel 
 
 
 
 
se dnešního dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2363 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále s ohledem na specifikaci svých činností, dohodly 

na tomto Dodatku Smlouvy o umístění terminálu ze dne 22. ledna 2016, dále jen Smlouvy. 
 
 

 
Článek I.  

 
 

1. Tento Dodatek upravuje odstavec IV.5 Smlouvy o umístění terminálu, která byla mezi 
Smluvními stranami této Smlouvy uzavřena na prodeje Vstupenek. 

 
2. Nové znění článku IV. odst. 5 je následující: 

 
3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a sjednává se na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 (tří) měsíců, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 
4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 

Článek II. Další ujednání 
 

1. Tento Dodatek je nepřevoditelný bez souhlasu obou Smluvních stran. Dojde-li v průběhu 
smluvního vztahu k zániku některé ze Smluvních stran, případně k přeměně této strany v 
jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku na právního 
nástupce.  

 
2. Veškerá ujednání tohoto Dodatku jsou důvěrná. 

 

mailto:pos@ticketpro.cz


Strana 2 ze 2  

 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 2. 2017 a platí na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 3 (tří) měsíců. 

 
4. Dodatek může být měněn či doplňován písemnou formou, kde podmínkou platnosti těchto 

změn a dodatků je podpis obou Smluvních stran. 
 

5. Pokud není v Dodatku stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy Smluvních stran 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a předpisy navazujícími. 

 
6. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 2 (dvou) originálech, z nichž 1 (jeden) originál obdrží 

Ticketpro a 1 (jeden) originál Provozovatel. 
 
 
 
 
V Praze dne 1. 2. 2017                     V Praze dne 31. 1. 2017 
 
 

 
 
...............................................                             ................................................. 
Za Ticketpro                                              Za Provozovatele 
Petr Wiedner, na základě plné moci     


